
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 30 - Hessenliga Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Wiesbaden 7 12:2 45:18 93:46 707:537
2 Ober-Mörler TC 7 12:2 43:20 92:49 724:546
3 SG Weiterstadt 7 10:4 44:19 95:43 676:480
4 THC Hanau 7 8:6 35:28 75:64 642:580
5 TC Pfungstadt 7 8:6 34:29 80:62 673:568
6 Eintracht Frankfurt 7 4:10 22:41 50:86 490:645
7 TC Bruchköbel 7 2:12 18:45 41:96 480:702
8 GW Elz 7 0:14 11:52 29:109 415:749

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / Mobil: 0179-6908915 eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

Ober-Mörler TC
THC Hanau
GW Elz
TC Pfungstadt

SG Weiterstadt
Eintracht Frankfurt
BW Wiesbaden
TC Bruchköbel

2:7
7:2
0:9
7:2

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt
SG Weiterstadt

GW Elz
THC Hanau
Ober-Mörler TC
TC Pfungstadt

6:3
6:3
2:7
4:5

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Pfungstadt
Ober-Mörler TC
THC Hanau
SG Weiterstadt

Eintracht Frankfurt
BW Wiesbaden
GW Elz
TC Bruchköbel

5:4
6:3
7:2
7:2

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
TC Bruchköbel
GW Elz

SG Weiterstadt
THC Hanau
Ober-Mörler TC

0:9
3:6
2:7

Sa. 07.07.2007 09:00 BW Wiesbaden TC Pfungstadt 5:4
So. 19.08.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt
TC Pfungstadt
Ober-Mörler TC
Eintracht Frankfurt

BW Wiesbaden
GW Elz
THC Hanau
TC Bruchköbel

4:5
7:2
7:2
5:4

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Elz
BW Wiesbaden
TC Bruchköbel
THC Hanau

SG Weiterstadt
Eintracht Frankfurt
Ober-Mörler TC
TC Pfungstadt

1:8
8:1
1:8
6:3

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
SG Weiterstadt
TC Pfungstadt
BW Wiesbaden

GW Elz
THC Hanau
Ober-Mörler TC
TC Bruchköbel

8:1
5:4
3:6
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 08:37 | Seite 1


