

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 30 - Hessenliga Gr. 003

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	BW Wiesbaden	7	12:2	45:18	93:46	707:537
2	Ober-Mörl TC	7	12:2	43:20	92:49	724:546
3	SG Weiterstadt	7	10:4	44:19	95:43	676:480
4	THC Hanau	7	8:6	35:28	75:64	642:580
5	TC Pfungstadt	7	8:6	34:29	80:62	673:568
▼ 6	Eintracht Frankfurt	7	4:10	22:41	50:86	490:645
▼ 7	TC Bruchköbel	7	2:12	18:45	41:96	480:702
▼ 8	GW Elz	7	0:14	11:52	29:109	415:749

Spieleleiter

Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8

Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / Mobil: 0179-6908915 eMail: wernerkarl@online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 09:00	Ober-Mörl TC	SG Weiterstadt	2:7
	09:00 THC Hanau	Eintracht Frankfurt	7:2
	09:00 GW Elz	BW Wiesbaden	0:9
	09:00 TC Pfungstadt	TC Bruchköbel	7:2
So. 03.06.2007 09:00	TC Bruchköbel	GW Elz	6:3
	09:00 BW Wiesbaden	THC Hanau	6:3
	09:00 Eintracht Frankfurt	Ober-Mörl TC	2:7
	09:00 SG Weiterstadt	TC Pfungstadt	4:5
So. 17.06.2007 09:00	TC Pfungstadt	Eintracht Frankfurt	5:4
	09:00 Ober-Mörl TC	BW Wiesbaden	6:3
	09:00 THC Hanau	GW Elz	7:2
	09:00 SG Weiterstadt	TC Bruchköbel	7:2
So. 24.06.2007 09:00	Eintracht Frankfurt	SG Weiterstadt	0:9
	09:00 TC Bruchköbel	THC Hanau	3:6
	09:00 GW Elz	Ober-Mörl TC	2:7
Sa. 07.07.2007 09:00	BW Wiesbaden	TC Pfungstadt	5:4
So. 19.08.2007 09:00	SG Weiterstadt	BW Wiesbaden	4:5
	09:00 TC Pfungstadt	GW Elz	7:2
	09:00 Ober-Mörl TC	THC Hanau	7:2
	09:00 Eintracht Frankfurt	TC Bruchköbel	5:4
So. 26.08.2007 09:00	GW Elz	SG Weiterstadt	1:8
	09:00 BW Wiesbaden	Eintracht Frankfurt	8:1
	09:00 TC Bruchköbel	Ober-Mörl TC	1:8
	09:00 THC Hanau	TC Pfungstadt	6:3
So. 02.09.2007 09:00	Eintracht Frankfurt	GW Elz	8:1
	09:00 SG Weiterstadt	THC Hanau	5:4
	09:00 TC Pfungstadt	Ober-Mörl TC	3:6
	09:00 BW Wiesbaden	TC Bruchköbel	9:0